（学校長宛様式）
令和　年　月　日
福岡教育大学附属福岡小学校

校長　　田　中　健　悟　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

役職・代表者名
視察研修の受け入れについて（依頼）

　このたび，　　　　　　　　を開催することになりました。

　つきましては，貴校への視察を下記の通り受け入れくださいますようお願い申し上げます。

記

	研修会名

	目　　的

	日　　時
	令和　年　月　日（　）
集合時間　　：
研修時間　　：　　～　　：
解散時間　　：

	参加対象者
（予定人員）

	本校への要望

	本件に関する

問い合わせ先
	団体名

住　所：
担当者：役職・氏名
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

メール：

日程や内容等の詳細については別途連絡